

Jens Juel Jeppesen A/S

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 27 18 45 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2/5 2013

Dirigent: Steen Hvidt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	7
Balance pr. 31. december 2012	8
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Juel Jeppesen A/S
Klosteralleen 10
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27 18 45 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ringsted

Bestyrelse

Steen Hvidt
Charlotte Engell Jeppesen
Jens Juel Jeppesen

Direktion

Jens Juel Jeppesen

Revision

ECOVIS Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Nørregade 6B
4100 Ringsted

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6, 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje dattervirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed. Koncernen driver virksomhed med forhandling af Volvo lastvogne i Ringsted, Holbæk, Solrød, Nr. Alsve og i Rønne.

Jens Juel Jeppesen A/S er moderselskab for følgende dattervirksomheder:

Twincam A/S og

Titan A/S og dets dattervirksomheder:

Titan Lastvogne A/S,

Titan Finans ApS og

Ejendommen Industrivej 14, Rønne ApS

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 82.204, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 37.771.496.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat blev ikke helt som forventet sidste år, men på trods heraf anses resultatet som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2012 kr.	2011 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		187.097.149	203.714.404	0	0
Produktionsomkostninger		-153.224.072	-165.682.509	0	0
Bruttoresultat		33.873.077	38.031.895	0	0
Distributionsomkostninger		-24.456.604	-25.788.366	0	0
Administrationsomkostninger		-9.639.764	-9.261.312	-79.274	-33.558
Resultat af ordinær primær drift		-223.291	2.982.217	-79.274	-33.558
Andre driftsindtægter		786.113	615.752	0	0
Resultat før finansielle poster		562.822	3.597.969	-79.274	-33.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	-976.892	746.324
Finansielle indtægter		2.281.407	611.238	1.513.781	72.517
Finansielle omkostninger		-2.945.646	-3.790.853	-22.379	1.138.459
Resultat før skat		-101.417	418.354	435.236	1.923.742
Skat af årets resultat	3	-42.574	-135.512	-353.032	240.896
Resultat før minoritetsinteresser		-143.991	282.842	82.204	2.164.638
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat		226.195	1.881.796	0	0
Årets resultat		82.204	2.164.638	82.204	2.164.638
Foreslået udbytte		400.000	96.600	400.000	96.600
Overført resultat		-317.796	2.068.038	-317.796	2.068.038
		82.204	2.164.638	82.204	2.164.638

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2012 kr.	2011 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		76.795.222	78.202.854	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.723.315	2.360.113	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.879.196	4.174.925	0	0
Materielle anlægsaktiver	4	80.397.733	84.737.892	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	30.587.963	31.709.748
Finansielle anlægsaktiver		0	0	30.587.963	31.709.748
Anlægsaktiver i alt		80.397.733	84.737.892	30.587.963	31.709.748
Råvarer og hjælpematerialer		840.532	1.026.059	0	0
Færdigvarer og handelsvarer		21.640.201	27.700.884	0	0
Varebeholdninger		22.480.733	28.726.943	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.974.988	18.285.344	0	0
Andre tilgodehavender		4.063.262	3.423.137	0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	24.091	0	24.091	0
Selskabsskat		820.527	757.744	722.628	710.461
Periodeafgrænsningsposter		48.824	43.277	0	0
Tilgodehavender		21.931.692	22.509.502	746.719	710.461
Værdipapirer		7.608.414	6.502.518	7.608.414	6.502.518
Likvide beholdninger		751.136	487.517	89.747	129.922
Omsætningsaktiver i alt		52.771.975	58.226.480	8.444.880	7.342.901
Aktiver i alt		133.169.708	142.964.372	39.032.843	39.052.649

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2012 kr.	2011 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital		500.000	500.000	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		6.996.690	6.996.690	133.423	133.423
Vedtægtsmæssige reserver		0	0	12.640.228	13.040.181
Overført resultat		30.274.806	30.737.494	24.497.844	24.560.580
Egenkapital	5	37.771.496	38.234.184	37.771.495	38.234.184
Minoritetsinteresser		6.805.622	8.407.969	0	0
Hensættelse til udskudt skat		7.266.468	7.426.353	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.266.468	7.426.353	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		32.294.217	35.143.845	0	0
Langfristede gældsforpligtelser		32.294.217	35.143.845	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.222.747	3.620.068	0	0
Kreditinstitutter		22.722.027	21.475.509	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.208.210	13.959.010	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	483.316	608.524
Selskabsskat		583.372	85.570	353.032	0
Anden gæld		13.895.549	14.515.264	25.000	113.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	96.600	400.000	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser		49.031.905	53.752.021	1.261.348	818.465
Gældsforpligtelser i alt		81.326.122	88.895.866	1.261.348	818.465
Passiver i alt		133.169.708	142.964.372	39.032.843	39.052.649
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6				
Sikkerhedsstillelser	7				
Medarbejderforhold	2				
Nærtstående parter og ejerforhold	8				

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	Koncern	
		2012 kr.	2011 kr.
Årets resultat		82.204	2.164.638
Reguleringer	9	4.631.637	5.645.935
Ændring i driftskapital	10	516.288	4.684.316
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.230.129	12.494.889
Renteindbetalinger og lignende		895.227	611.238
Renteudbetalinger og lignende		-2.945.646	-2.793.798
Pengestrømme fra ordinær drift		3.179.710	10.312.329
Betalt selskabsskat		45.615	-1.906.572
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.225.325	8.405.757
Køb af materielle anlægsaktiver		-50.878	-4.013.630
Køb af værdipapir		-1.070.746	-1.194.218
Salg af værdipapir		1.362.845	501.400
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		241.221	-4.706.448
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-3.246.949	-918.477
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		1.246.518	-3.711.146
Betalt udbytte		-96.600	-200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-2.097.031	-4.829.623
Ændring i likvider		1.369.515	-1.130.314
Likvide beholdninger		487.517	1.195.119
Værdipapirer		6.502.518	6.925.230
Likvider 1. januar 2012		6.990.035	8.120.349
Likvider 31. december 2012		8.359.550	6.990.035
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		751.136	487.517
Værdipapirer		7.608.414	6.502.518
Likvider 31. december 2012		8.359.550	6.990.035

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2012	2011	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.091	0	24.091	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Kapitalejere				
Udestående gæld	24.091	0	24.091	0
2 Medarbejderforhold				
Lønninger	25.490.207	26.926.778	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.055.936	3.261.769	0	0
Andre personaleomkostninger	16.874.399	16.323.462	0	0
	45.420.542	46.512.009	0	0
Lønninger, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:				
Produktionsomkostninger	23.624.646	25.544.811	0	0
Distributionsomkostninger	16.748.936	16.202.942	0	0
Administrationsomkostninger	5.046.960	4.764.256	0	0
	45.420.542	46.512.009	0	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.				
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	202.459	-318.455	353.032	-240.896
Årets udskudte skat	-159.885	453.967	0	0
	42.574	135.512	353.032	-240.896

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	87.484.654	11.644.008	8.754.542
Tilgang i årets løb	1.152.035	295.444	446.009
Afgang i årets løb	0	-34.984	-3.125.230
Kostpris 31. december 2012	<u>88.636.689</u>	<u>11.904.468</u>	<u>6.075.321</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	9.151.023	0	0
	<u>9.151.023</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	18.432.823	9.283.895	4.579.617
Årets afskrivninger	2.559.667	931.660	899.710
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-34.402	-1.283.202
	<u>20.992.490</u>	<u>10.181.153</u>	<u>4.196.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>76.795.222</u>	<u>1.723.315</u>	<u>1.879.196</u>

5 Egenkapital

Koncern

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	6.996.690	30.737.495	38.234.185
Overførsler, reserver	0	0	-144.893	-144.893
Årets resultat	0	0	82.204	82.204
Foreslået udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>6.996.690</u>	<u>30.274.806</u>	<u>37.771.496</u>

Moderselskab

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Vedtægts- mæssige re- server	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	133.423	13.040.181	24.560.580	38.234.184
Køb af egne kapitalandele	0	0	0	-144.893	-144.893
Overførsler, reserver	0	0	-399.953	399.953	0
Årets resultat	0	0	0	82.204	82.204
Foreslået udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>133.423</u>	<u>12.640.228</u>	<u>24.497.844</u>	<u>37.771.495</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Finansielle instrumenter

Datterselskabet, Titan Lastvogne A/S, har indgået renteterminsforretninger med koncernens kreditinstitutter, men en ramme på 21,5 mio. kr. Forretningen er indgået i DKK.

Leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået lejemål med uopsigelighed i to lejemål, Rønne og Nr. Alslev, henholdsvis til 1/10 2015 og 1/5 2014.

7 Sikkerhedsstillelser

Datterselskabet Titan A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæring, kr. 5.500.000, til fordel for bankgæld i Titan Lastvogne A/S.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet ejerpantebrev, stort kr. 5.000.000 i ejendommen matr. nr. 6 bt, Taastrup Holbæk jorder, bogført værdi kr. 29.462.592.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet ejerpantebrev, stort kr. 22.063.000, i ejendommen matr. nr. 45 ec, Ringsted Markjorder, bogført værdi kr. 7.636.827.

Til sikkerhed for koncernens engagement med kreditinstitutter er der deponeret skadesløsbrev, stort kr. 15.000.000 med pant i matr. nr. 4 D, Karlstrup By, Karlstrup, bogført værdi kr. 27.245.217

Til sikkerhed for koncernens engagement med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant, stort kr. 5.000.000, i simple fordringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt i fabriksnye køretøjer, driftssinventar og -materiel.

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for følgende konernforbundne virksomheders bankgæld: For Titan Lastvogne A/S udgør bankgælden kr. 20.483.774 og for Ejendommen Industrivej 14 Rønne ApS kr. 0.

Til sikkerhed for registreringsafgifter i datterselskabet, Twincam A/S, er der afgivet betalingsgaranti stor kr. 200.000.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Juel Jeppesen, Klosteralleen 10, 4100 Ringsted

Noter til årsrapporten

	Koncern	
	2012	2011
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-2.281.407	-611.238
Finansielle omkostninger	2.945.646	3.790.853
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	4.151.019	4.212.604
Skat af årets resultat	42.574	135.512
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat	-226.195	-1.881.796
	4.631.637	5.645.935
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	6.246.210	-7.757.276
Ændring i tilgodehavender	640.593	509.298
Ændring i leverandører m.v.	-6.370.515	11.932.294
	516.288	4.684.316
